

Råd for en god studieopplevelse for MINAs studenter

Studentmiljø og kommunikasjon

Kommunikasjon: All skriftlig kommunikasjon med emneansvarlig, studieveileder eller andre på fakultetet foregår på Canvas eller din NMBU-mail. På NMBU-mailen får du også mye viktig informasjon.

Ta kontakt: Ta kontakt med emneansvarlig eller studieveileder om noe er vanskelig eller galt. Det finnes mange ressurser for å hjelpe deg. Det meste kan løses!

Studentmiljø: Studiene kommer først, men vær også aktiv i studentmiljøet og ta vare på medstudentene dine.

Undervisning

Obligatoriske aktiviteter: Du må delta på all obligatorisk aktivitet for å få karakter i et emne. Hva som er obligatorisk står beskrevet i emnebeskrivelsen og på Canvas. Er du syk, eller ikke kan delta av andre grunner, si ifra til emneansvarlig.

Oppmøte: Vi oppfordrer deg til å delta på den strukturerte delen av undervisningen, også om den ikke er obligatorisk. Det vil si forelesninger, laboratorieøvelser, feltkurs, gruppediskusjoner med mer. Dette er viktig for læringsutbyttet ditt.

Aktiv læring: Vi forventer at du møter forberedt og deltar aktivt i undervisningen. Spesielt i gruppediskusjoner eller -oppgaver. Her har alle i gruppen et ansvar.

Eksamen

Emnevalg: Sjekk om emnene du ønsker å ta overlapper eller ikke. Om eksamener kolliderer, må du finne et annet emne.

Begrunnelse på karakter: Du kan be om begrunnelse på en karakter, før du eventuelt klager. Da får du emneansvarlig sin faglige vurdering av din besvarelse. Om du klager, kan karakteren gå opp – og ned. Du ber om begrunnelse, og eventuelt klager, på studentweb.

Tre forsøk: Du har tre forsøk på å bestå eksamen i hvert emne. Husk å melde deg av om du ikke ønsker å ta eksamen eller kanteeksamen, slik at du ikke bruker et forsøk. Noen emner har antallsbegrensning, da tar du kanskje plassen til en medstudent.

Nyttige lenker

[Administrer studiene dine](#)

[Timeplan](#)

[Meld avvik – si ifra!](#)

[Helse og tilrettelegging](#)

[Skrivesenteret](#)

[Akademisk kalender](#)

[Eksamen](#)

[Plagiat](#)

[Karriereveiledning](#)